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Proszę uzupełnić tablicę gramatyczną. 

MIEJSCOWNIK

MIEJSCOWNIK, LICZBA POJEDYNCZA - KOŃCÓWKI
A2

RODZAJ MĘSKI RODZAJ NIJAKI RODZAJ ŻEŃSKI
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PUB pubie

SZEF

TŁUM

BALKON

SKLEP

LAS

KRAKÓW

OBRAZ

PORT

OGRÓD

TORBA torbie

GAFA

FIRMA

ŻONA

ZUPA

KLASA

KAWA

OAZA

KOBIETA

WODA

NIEBO niebie

---F-

DYNAMO

OKNO

---P-

MIĘSO

DRZEWO

---Z-

MIASTO

GNIAZDO
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BAR barze

KOŚCIÓŁ

GÓRA

SZKOŁA

JEZIORO

KOŁO

ZAMEK zamku

PARKING

DACH

PLAC

KSIĄDZ

KOSZ

GARAŻ

DESZCZ

HOTEL

POKÓJ

KOŃ

RZEKA rzece

DROGA

MUCHA

POMOC pomocy

WIEDZA

DUSZA

PLAŻA

DACZA

WOLA woli

GRECJA

BELGIA** Belgii

BIURKO biurku

LOGO

UCHO

SŁOŃCE

---DZ-

---SZ-

MORZE

RANCZO

POLE

JAJO

ZEZNANIE

-e
potocznie
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MUZEUM - MUZEUM | DOM - DOMU | SYN - SYNU | PAN - PANU 

WYJĄTKI

ó:o

*alternacje samogłoskowe 
w rodzaju męskim i nijakim

** internacjonalizmy >  -ii
    słowa polskie > jedno -i  
    (kuchnia - kuchni); 

ą:ę

ó:e

a:e*

ó:o

ó:o

a:e | s:ś

a:e | z:ź

https://www.polskinawynos.com/

	Text8: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 


	1: 
	1: 
	0: --fie
	1: 
	2: 
	3: --pie
	4: 
	5: 
	6: --zie
	7: 
	8: 

	0: 
	0: 
	1: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	2: 
	0: 
	1: 



	2: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: --dzu
	4: --szu
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 





